
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ)
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330 FAX: 23410 29320
Email: info@deyak.gr, Ιστοσελίδα: www.deyak.gr

Από το πρακτικό της αριθμό 8/2012 Συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου της
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς.

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της 24/08/2012 Ημέρα: Παρασκευή Ώρα: 10:00

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη Ημερομηνία: 20-08-2012

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο επτά (7) μελών
βρέθηκαν παρόντα έξι (5)

ΠΑΡΟΝΤΕΣ

Κωνσταντίνος Παπαδόπουλος, Αντιδήμαρχος Κιλκίς,  Αναπληρωτής    Πρόεδρος

Δημήτριος Τσαντάκης, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος

Κωνσταντίνος Πάταρας, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος

Ουρανία Κασκαμανίδου, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, Μέλος Ιωάννης

Δημητριάδης, Εκπρόσωπος Δημοτών, Μέλος

Μιχαήλ Αναστασιάδης Αναπληρωτής  Χρήστου  Τερζητάνου

ΑΠΟΝΤΕΣ

Παντελής Μαιδάνογλου, Εκπρόσωπος, μέλος

Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης και άρχισε η συζήτηση των
θεμάτων της ημερησίας διάταξης.

ΘΕΜΑ 5Ο – ΑΠΟΦΑΣΗ 50

Ορισμός τριμελούς επιτροπής παραλαβής αφανών εργασιών για το
έργο :  «ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ Δ.Δ.ΚΑΣΤΑΝΙΩΝ,
ΧΟΡΥΓΙΟΥ, ΒΑΠΤΙΣΤΗ & ΜΕΓΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ »
(Απόφαση 50/2012).

Ο Αναπληρωτής Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς εισηγούμενος το πέμπτο θέμα

της  ημερήσιας διάταξης έθεσε το θέμα : Ορισμός τριμελούς επιτροπής



2

παραλαβής αφανών εργασιών για το έργο :  «ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΕΠΕΞΕΡ-

ΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ Δ.Δ.ΚΑΣΤΑΝΙΩΝ, ΧΟΡΥΓΙΟΥ, ΒΑΠΤΙΣΤΗ & ΜΕΓΑΛΗΣ

ΒΡΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ »

Ο Γενικός Διευθυντής της επιχείρησης που συμμετέχει με δικαίωμα γνώμης
στο Δ.Σ. έθεσε υπόψη του Δ.Σ. την απόφαση του προϊσταμένου της Τ.Υ.
ΔΕΥΑ Κιλκίς Ιωάννη Παραγιού σχετικά με τον ορισμό της επιτροπής που έχει
ως εξής:

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, έχοντας υπόψη: Α) Τον

ν. 3669/2008 Κώδικας Δημοσίων Έργων

Β) Την εγκύκλιο 11/2012 της Δ/νσης Νομοθετικού Συντονισμού &
Κωδικοποίησης (Δ17)

Γ) το ν. 4070/2012 άρθρο 186

Γ) Το από ___________ συμφωνητικό που υπογράφτηκε για την
κατασκευή του έργου
«ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΕΠΕΞΕΡ- ΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ Δ.Δ.ΚΑΣΤΑΝΙΩΝ,
ΧΟΡΥΓΙΟΥ, ΒΑΠΤΙΣΤΗ & ΜΕΓΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ »

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

και ορίζουμε τριμελή Επιτροπή Παραλαβής Αφανών Εργασιών
τους :

1. Ηλία Αβραμίδη , Χημικό Μηχανικό

2. Παναγιώτη Καπασακαλίδη, Πολιτικό Μηχανικό ΤΕ

3. Χρήστο Ασλανίδη, Τοπογράφο Μηχανικό

οι οποίοι θα καλούνται από τον ανάδοχο προκειμένου να

ελέγξουν και να υπογράψουν το Πρωτόκολλο Παραλαβής Αφανών

Εργασιών σε συνεργασία με τους Επιβλέποντες και τον Ανάδοχο του

έργου.
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

και ορίζουμε τριμελή Επιτροπή Παραλαβής Εδάφους τους :

1. Ιωάννη Παραγιό, Πολιτικό Μηχανικό

2. Χρήστο Ασλανίδη, Τοπογράφο Μηχανικό

3. Παναγιώτη Καπασακαλίδη, Πολιτικό Μηχανικό ΤΕ



3

Το Δ.Σ. αφού μελέτησε όλα τα παραπάνω και άκουσε την εισήγηση του
Προέδρου, έπειτα από διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη το Ν.
1069/1980, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 2307/95 (ΦΕΚ 113/15-06-95)

αποφάσισε και εγκρίνει ομόφωνα
Την σύσταση της Επιτροπής Παραλαβής Αφανών Εργασιών
αποτελούμενης από τους:

1. Ηλία Αβραμίδη , Χημικό Μηχανικό

2. Παναγιώτη Καπασακαλίδη, Πολιτικό Μηχανικό ΤΕ

3. Χρήστο Ασλανίδη, Τοπογράφο Μηχανικό

Την σύσταση της Επιτροπής Παραλαβής Εδάφους αποτελούμενης από
τους:

1. Ιωάννη Παραγιό, Πολιτικό Μηχανικό

2. Χρήστο Ασλανίδη, Τοπογράφο Μηχανικό

3. Παναγιώτη Καπασακαλίδη, Πολιτικό Μηχανικό ΤΕ

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 50/2012.

Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση.

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής:

Η παρούσα απόφαση να διαβιβαστεί στην Περιφερειακή Διεύθυνση Κιλκίς για
έγκριση.

Ακριβές απόσπασμα

Ο Αναπληρωτής Πρόεδρος της ΔΕΥΑ Κιλκίς

Κωνσταντίνος Παπαδόπουλος

Αντιδήμαρχος Κιλκίς


